
SCHOOL

house school park

BOOKS

SPORT

OUVERT

RESTAURANT

Fruits/Légumes
Ognons unité                          

Boulangerie
Pain        

Produits réfrigérés
Beurre

Viandes
Poulet entier cuit chaud

Épicerie
Tomates broyées conserve
Riz 1,4 kg
Barre chocolat 110 g
Papier essuietout 2 unités

Santé et beauté
Savon à main

Sous-total
TPS
TVQ
Total
Comptant
Remise             

MENU

1,30  

                           
2,59 

         
4,99

12,54

2,49
6,99
1,99
1,49

2,79

37,17
0,77
1,53

39,47
40,00

0,53

 FP

 FP
 FP

 FP

Merci de votre confiance et à la prochaine!
** Copie du client **

Conservez cette copie pour vos dossiers

FOODMART

restaurant store(s) supermarket

HospitalFire Station
Police

911

POLICE

police station fire station hospital

Common Places

aprof.ca/a0026


